
 

 Чувати до краја 2017. год. 
Функција: 36/64  
Датум: 21.09.2012.г. 
Обрађивач: мј Жикица Стојановић 
________________________ 

ВОЈНА ПОШТА 5019 
инт. број  206- 

 .09.2012. године 
К Р У Ш Е В А Ц 

 ВОЈНА ТАЈНА 
ИНТЕРНО 
 
 

 
На основу члана 20 Правилника о поступку јавне набавке мале вредности (Службени гласник 
РС 50/2009) и Ваше понуде број 13-988/2 од 21.09.2012. године:  

 
 
НАРУЏБЕНИЦУ, 
доставља.-      Институт "1. мај – Центар за опрему" Ниш 
                
              
Молимо Вас, да за потребе ВП 5019 Крушевац до 25.09.2012. године извршење испитивања 
опреме за рад и давање атеста о исправности за рад на безбедан начин у циљу одржавања 
задатог нивоа функционалних способности  ВП 5019  Крушевац,  за следеће средство: 
 

Предрачунска вредност у динарима 
са обрачунатим ПДВ-ом Ред. 

број 
Предмет набавке-услуге 

Јед. 
мере 

Кол. 

Појединачна Укупна 

1. 
Теренска дизалица ИМК 14 октобар 
Крушевац, ТД-6/8 С-2, рег. бр. К-7696 
ф.бр. 68129 

ком. 1 6.500,00 6.500,00 

 Свега, без ПДВ 6.500,00 

 Свега са ПДВ 7.670,00 

Новчана средства за ову набавку-услугу одобрена су Годишњим планом расхода и прихода ВП 
5019 Крушевац (Шифра "126") по конту  42521140. 

Лице за контакт капетан Оливер Манџукић, телефон 037/416-070 и 063/626-005. 

Начин плаћања: вирмански 30 дана. 

Рачун у два примерка доставити ВП 5019 Крушевац, ул. Балканска 57, Крушевац. 
 

ЗН/ОМ                                                    
ЗА ВП 5019 Крушевац 
потпуковник 
сц Јадранко Дивјак 
 

Умножено у 1 (једном) примерку, 
умножено у 2 (два) и достављено: 
- РЦ МО (уз предмет ЈНМВ),  
- Институт 1. мај„ ул. Кнегиње Милице 1/II, 18000 Ниш, фах: 018/246-398, 
- Б-4, Б-8, 
- а/а 



 


